
Politechnika Rzeszowska

Dział Logistyki i Zamówień Publicznych
Al. Powstańców Warszawy 12
35-959 Rzeszów
Pismo: NA/P/35/2016/10
 Rzeszów dnia: 2016-02-08
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-02-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Organizacja zagranicznych wycieczek w 2016 r. dla pracowników Politechniki Rzeszowskiej.,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Dotyczy: przetarg : wycieczka turystyczno - wędrowna do Austrii- zad.2 
Pytanie: czy koszt przejazdu alpejską trasa widokową Grossglockner - Hochalpenstrasse

zakwalifikować jako bilet wstępu i nie ujmować w kosztorysie wykonania zadania ponieważ liczony jest od każdej osoby w autokarze: 5,40 ero za osobę dorosłą czy też zaliczyć do opłat drogowych i wliczyć do kosztorysu wykonania zadania 40 x 5,40 Euro = 210 euro
Odpowiedź
Koszt przejazdu proszę zakwalifikować jako opłata drogowa.
2. Dotyczy: przetarg : wycieczka turystyczno wedrowna do Austrii oraz wycieczka turystyczno wedrowna do Czech

Czy w cenie obiadokolacji oprócz deseru maja być doliczone napoje ?
Odpowiedź

W cenie obiadokolacji oprócz deseru muszą być wliczone napoje w WSZYSTKICH WYCIECZKACH.

3. We wzorze umowy w paragrafie 4  punkt 5 jest informacja, że podstawą do wystawienia faktury VAT będzie protokół odbioru prawidłowo wykonanej usługi. Tymczasem, jako firma turystyczna oferująca produkty turystyczne, mamy obowiązek wystawiania faktur VAT marża (art.119 ustawy o podatku od towarów i usług). Czy mogłaby mi Pani udzielić odpowiedzi, czy jest możliwość zmiany zapisu w umowie par. 4 pkt. 5 na VAT marża?
Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w umowie w par. 4 pkt. 5 na VAT /VAT marża ٭ niepotrzebne skreślić ( w zależności od sposobu rozliczania się Wykonawcy).
Zamawiający informuje, że nie udzielił odpowiedzi na wszystkie pytania jakie do niego wpłynęły. Pozostałe odpowiedzi zostaną udzielone w możliwie krótkim terminie.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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